
 

 

         PNRR - Missione 4, Componente 2, Investimento 1.1 - Bando Prin 2022 PNRR - Decreto Direttoriale n. 1409 del 14-09-2022  

Progetto INnovative FOrecast-informed REServoir operations for sustainable use of water resources 
and climate change adaptation (INFORES) 

CUP J53D23019320001 - codice identificativo PRIN_2022PNRR_P2022WMH7K_003 

PROCEDURA SELETTIVA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER TITOLI E ESAMI 

PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO DI TIPO B PER LO SVOLGIMENTO DI 

ATTIVITA’ DI RICERCA 
(ai sensi dell’art.22 della L. 30 dicembre 2010, n.240 e successive modifiche nel testo in vigore fino al 29.6.2022). 

  

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di Assegni per lo svolgimento di attività di 

Ricerca come modificato con D.R. n. 81 del 16 gennaio 2020; 

VISTO l'estratto del verbale del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria, prot. n. 110436 

del 12 settembre 2024, concernente l’approvazione della richiesta di attivazione di 

un assegno di ricerca di tipo B, inoltrata dalla Prof.ssa Brunella Bonaccorso per lo 

svolgimento di attività di ricerca dal titolo “Development of a forecast-informed 

adaptive management framework for water supply systems” (Area CUN 08 S.S.D. 

ICAR02) sui fondi del Progetto PRIN_2022PNRR_P2022WMH7K_003 – 

INFORES, CUP J53D23019320001; 

VISTO il bando per la procedura di valutazione comparativa per titoli e esami per il 

conferimento di n. 1 assegno di tipo B per lo svolgimento di attività di ricerca (ai 

sensi dell’art.22 della L. 30 dicembre 2010, n.240 e successive modifiche nel testo 

in vigore fino al 29.6.2022) indetta con D.D. prot. 113746 del 18/09/2024, 

pubblicato on line il 20/09/2024 (scadenza il 10/10/ 2024); 

VISTO il D.D. n. 545/2024 (prot. n. 129478 del 14/10/2024) di nomina della Commissione 

giudicatrice della procedura di cui sopra; 

CONSIDERATO  che la Commissione non ha ottemperato in tempo a quanto previsto dal bando di 

selezione; 

RITENUTO opportuno procedere, per ragioni di pubblico interesse, all’annullamento in 

autotutela, ai sensi dell’art. 21 nonies, della Legge n. 241/1990 e ss.mm.ii., della 

procedura de qua; 

 

DECRETA 

 

di procedere, per ragioni di pubblico interesse, all’annullamento in autotutela, ai sensi dell’art. 21 

nonies, della Legge n. 241/1990 e ss.mm.ii., della procedura di valutazione comparativa per titoli e 

esami per il conferimento di n. 1 assegno di tipo B per lo svolgimento di attività di ricerca indetta 

con D.D. prot. 113746 del 18/09/2024. 

                                                               IL DIRETTORE 

                                                                Prof. Ernesto Cascone   

                                                                  (firmato digitalmente) 


		2024-10-21T06:51:23+0000
	Ernesto Maria Cascone




